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             РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                                                         
       МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ                                                                               

   УПРАВА ЗА ВОЈНО ЗДРАВСТВО                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Бр. 4733-14
                              05.11 .2019. године
Измене и допуне конкурсне документације у поступку јавне набавке 39/2019, д о с т а в љ а.- 

	
	______________________________


На основу члана 63. став 1  Закона о јавним набавкама ("Службени гласник Републике Србије", бр. 124/12, 14/2015 и 68/15), Управа за војно здравство  Министарства одбране, врши измене и допуне конкурсне документације:
Мења се: техничка спецификација – прилог 2 и 3 конкурсне документације и прилог 6 - Excell табела, у делу „ Назив и опис средства“ и „ Јединица мере“ за партију број 1 и у делу „ Назив и опис средства“ за партију број 8, као у прилогу.
Прилог: странe 5 и 12 конкурсне документације и измењен прилог бр. 6
ЗБД                                                                                                                              
НАЧЕЛНИК  

бригадни генерал
др сци. мед. Угљеша Јовичић 
Достављено:
-у омот предмета ЈН 39/19
Објављено:

-на Порталу Управе за јавне набавке

-на интернет страници МО РС
	Red 
broj
	Naziv i opis sredstva
	Jedinica 
mere
	VMA 2019
	VB Niš 2019
	VMC Novi Sad 2019
	CApSk 2019
	UKUPNO 2019
	VMA 2020
	VB Niš 2020
	VMC Novi Sad 2020
	CApSk 2020
	UKUPNO 2020
	UKUPNA KOLIČINAVMA 2019 I 2020
	Procenjena jedin. vrednost bez PDV-a
	Procenjena ukupna  vrednost bez PDV- a za 2019. god.
	Procenjena ukupna  vrednost bez PDV- a za 2020. god.
	Procenjena ukupna vrednost BEZ PDV-a 2019 I 2020
	Kvalitet
	Medicinsko sredstvo
	Rešenje ALIMS-a
	Rok sterilnosti
	Rok isporuke

	Partija 1: Spojeni SMS- krep papir za sterilizaciju, 100 g/m2, set, (zeleni krep 60 g/m2 / SMS plavi 40 g/m2), fabrički spojen.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Spojeni SMS-krep papir za sterilizaciju, 100 g/m2, set, (zeleni krep 60 g/m2 / SMS plavi 40 g/m2  ), fabrički spojen. 60cm x 60cm
	set
	
	
	
	
	
	23,000
	
	
	
	23,000
	23,000
	54.50
	
	1,253,500.00
	1,253,500.00
	EN 868-2, ISO 11607-1, ISO 11737-1, ISO 9001, ISO 13485
	DA
	DA
	Min 50% deklarisane vrednosti proizvođača
	u dve jednake tranše, I do 30 dana a II do 90 dana od potpisivanja ugovora

	2
	Spojeni SMS-krep papir za sterilizaciju, 100 g/m2, set, (zeleni krep 60 g/m2 / SMS plavi 40 g/m2  ), fabrički spojen. 75cm x 75cm
	set
	
	
	80
	
	80
	2,700
	
	850
	
	3,550
	3,630
	87.50
	7,000.00
	310,625.00
	317,625.00
	EN 868-2, ISO 11607-1, ISO 11737-1, ISO 9001, ISO 13485
	DA
	DA
	Min 50% deklarisane vrednosti proizvođača
	u dve jednake tranše, I do 30 dana a II do 90 dana od potpisivanja ugovora

	3
	Spojeni SMS krep papir za sterilizaciju, 100 g/m2, set, (zeleni krep 60 g/m2 / SMS plavi 40 g/m2  ), fabrički spojen. 100cm x 100cm
	set
	
	
	80
	
	80
	26,000
	
	850
	
	26,850
	26,930
	152.50
	12,200.00
	4,094,625.00
	4,106,825.00
	EN 868-2, ISO 11607-1, ISO 11737-1, ISO 9001, ISO 13485
	DA
	DA
	Min 50% deklarisane vrednosti proizvođača
	u dve jednake tranše, I do 30 dana a II do 90 dana od potpisivanja ugovora

	4
	Spojeni SMS-krep papir za sterilizaciju, 100 g/m2, set, (zeleni krep 60 g/m2 / SMS plavi 40 g/m2  ), fabrički spojen. 120cm x 120cm
	set
	
	
	300
	
	300
	2,600
	
	850
	
	3,450
	3,750
	198.00
	59,400.00
	683,100.00
	742,500.00
	EN 868-2, ISO 11607-1, ISO 11737-1, ISO 9001, ISO 13485
	DA
	DA
	Min 50% deklarisane vrednosti proizvođača
	u dve jednake tranše, I do 30 dana a II do 90 dana od potpisivanja ugovora

	Partija 8: Bovie Dick test PACK.
	68,350.00
	1,138,450.00
	1,206,800.00
	
	
	
	
	

	1
	Bowie-Dick test PACK za parni sterilizator, 120mm x 120mm. (pakovanje: 50 kartona plus jedan referentni kartom u sredini sa hemijskim indikatorom, koji nakon sterilizacije menja boju iz svetle u crnu)
	kom.
	
	
	60
	60
	120
	450
	
	210
	210
	870
	990
	350.00
	42,000.00
	304,500.00
	346,500.00
	EN 867 4, ISO 11140-4, klasa 2, ISO 9001, ISO 13485
	NE
	Misljenje ALIMS-a
	Min 50% deklarisane vrednosti proizvođača
	U jednoj tranši do 30 dana od potpisivanja ugovora


